
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MENDES - MA

Cândido Mendes - MA :: Diário Oficial - Edição 116 :: Sexta, 04 de Junho de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/1

0/
20

21
 1

5:
23

:5
7

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2021, DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 044/2021. PARTES: O Município de
Cândido Mendes - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura e a Pessoa Física a Sra. Nadjane de
Jesus Costa, RG nº 039680492010-9, CPF nº
058.539.193-93, residente e domiciliado na R. Novo
Mundo, nº 278, Cândido Mendes - MA. OBJETO: Locação
de Imóvel Destinado ao Funcionamento do Depósito
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, da
Prefeitura Municipal de Cândido Mendes - MA,
localizado na Rua Novo Mundo nº 278, Centro, Cândido
Mendes - MA; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24,
inciso X, da Lei n° 8.666, de 1993, e na Lei n° 8.245, de
1991, e suas alterações, bem como demais legislações
correlatas. VALOR: R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos
Reais), mensal, totalizando o valor anual de R$
10.500,00 (Dez Mil e Quinhentos Reais), para os 07
(sete) meses.) VIGÊNCIA: será a partir da assinatura do
contrato até 31 de dezembro de 2021. DOTAÇÃO Órgão:
Secretaria Municipal de Educação, Unidade
Orçamentária: Secretaria Municipal de Educação,
Projeto Atividade: 12.361.0120.2023.0000 - Manutenção
da Secretaria de Educação, Classificação Econômica:
3.3.90.36.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa
física, Fonte de Recursos: 0.1.01.1111-001 001;
SIGNATÁRIOS: Keille Regina Dias de Araujo
contratante e a Sra. Nadjane de Jesus
Costa contratada. DATA DA ASSINATURA: 04 de junho
de 2021.

Cândido Mendes - MA, 04 de junho de 2021.

__________________________________

Keille Regina Dias de Araujo

 CPF: 897.064.123-87

Secretário Municipal de Educação e Cultura

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://candidomendes.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ffea6bdd592981e6a38a3ba8863349fa7bd4cbb5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Cândido Mendes - MA :: Diário Oficial - Edição 116 :: Sexta, 04 de Junho de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

13
/1

0/
20

21
 1

5:
23

:5
7

P
ág

in
a 

2 
de

 2

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES:06059505000108

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Carimbo de Tempo : 13/10/2021 15:23:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://candidomendes.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ffea6bdd592981e6a38a3ba8863349fa7bd4cbb5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2021

		http://candidomendes.ma.gov.br
	2021-10-13T15:24:00-0300
	Prefeitura Municipal de Cândido Mendes - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




